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Det er noko som bryt gjennom 
på påskedagen! Noko vi ikkje rår 
over. Noko vi ikkje kan kontrol-
lera, eller rett forstå. «Kristus er 
oppstaden. Ja, han er sanneleg 
oppstaden!»

Kvinnene skunda seg bort frå grava, 
redde, men jublande glade», fortel 
Matteus, og dei sprang for å fortelje 
det til disiplane. Det er dette todel-
te av redsel og glede eg vil stanse 
litt ved. Det er jo dette som er ver-
keleg. Men ei ny verkelegheit bryt 
gjennom. Og den rørsla ho skapar, 
er også vår verkelegheit. Trua på 
oppstoda blir ei drivkraft til håp og 
kjærleik. Denne drivkrafta gjer at vi 
– midt i alt som er – faktisk kan tru 
på Guds kjærlege nærvær. Fordi det 
har brote gjennom, i Jesu oppstode.

I Jon Fosse sin trilogi, Septologi-
en, fortel han om målaren Asle. Asle har måla eit bilete som 
forteljinga stadig vender attende til. Det er to strekar som 
kryssar kvarandre. Ein brun og ein  lilla på eit kvitt, blankt 
lerret. Det er eit kors. Eit skjeringspunkt. Og eg ser for meg 
korleis dette enkle korset bryt gjennom eit bilete som ville 
vore heilt tomt utan dei to strekane. Og i si meditative, gjen-
takande form, fabulerer forfattaren gjennom Asle om Gud 
som ikkje kan fattast. Som ikkje kan fangast i ord, for Gud er 
alltid ein annan enn dei namna vi gir han.

Men så synest han nettopp å kunne kjenne att Gud i eit slags 
«fråverande nærvær», som han kallar det. I Gud sitt fråvær 
anar han nærværet av Gud. Eller når han målar, ser han bile-
tet som lys og mørke, og han seier: «alltid er det mørkeret 
i biletet som lyser mest, og eg tenkjer at det kanskje er av 
di at det er i fortvilinga, i mørkeret, at Gud er nærast, men 
korleis det lyset eg tydeleg nok målar, kom inn i biletet, nei 
ikkje veit eg, korleis det kjem til, nei, det skjønar eg ikkje…». 
I mørkeret anar han lyset. Og slik kunne vi halde fram: I det 
tomme anar vi fylden. I einsemda anar vi fellesskapet. Han 
prøver å nærme seg det inste biletet i seg sjølv – som er 
Gud. Sjølv om han er varsam med å bruke namnet Gud. Men 
mennesket er skapt i Guds bilete, og ber Guds bilete i seg.

Da Maria Magdalena og den andre Maria kom til grava, var 
det framleis mørkt. Sorga var botnlaus. Fråværet uendeleg. 
Døden så endeleg. Alt dette kan vi forstå. Og tomleiken var 
ikkje berre ei indre kjensle – også grava var tom. Jesu kropp 
var borte.

Det er noko nytt som bryt gjennom på påskedagen. Aninga 
av Gud i fråværet, tomleiken, mørkeret og døden blir foran-
kra i noko fast. Det blir forankra i Jesus Kristus sjølv. I korset. 
I hendinga. I evangeliet: Frykt ikkje: Kristus er oppstaden. 

Føter spring med bodskap om glede. Ei rørsle. Jesus synte 
seg for disiplane, og han syner seg for oss – som røyndom i 
vår røyndom. Som det kjærlege nærværet av Gud. Og som 
Gud sin nærverande kjærleik. God påske!

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop 

Tekst og foto: Anny Holien

Barnefestivalen er blitt en tradisjon! For tredje gang møttes 
omkring hundre barn og voksne til festival på Bygdestua. Før-
ste året trosset vi 25 minusgrader, denne gangen lot vi oss 
heller ikke stoppe, selv om det var meldt kraftige vindkast. Vi 
fant ly for vinden på baksida av Bygdestua slik at både bålpan-
na og grillene kunne tennes. Der ble det servert pinnebrød 
og over 100 grillpølser. I skråningen var det tråkka akebakke, 
og tross noe mild og bløt snø koste barna seg.

I år som før var hesten Synne med og denne gangen fikk 
barna lov til å ri på hesten, noe som var ekstra populært. 
Den yngste som fikk prøve seg på hesteryggen, var bare 1 
år gammel!

Inne var det mange aktiviteter å være med på, alt fra kor, bo-
bleballer, ansiktsmaling, lego/duplo, perling og tegning. Rundt 
bordet på hobbyrommet var det til tider helt fullt, så her 
koste barna seg og utfoldet sin kreativitet.

Frivillige fra alle fem menighetsrådene i Østre Toten hjalp 
villig til, blant annet i kiosken og på kjøkkenet. Med så mange 
gode medhjelpere gikk oppgavene som en lek! Dagen ble 
avsluttet i Hoff kirke med mye sang av Jon Lotterud og Balke 
barnegospel.

Redsle 
og glede

Barnefestivalen 2025

Nye Våler kirke feirer 10 år i år og er en såkalt oppstandelseskirke. 
Her finner vi det enkle korset omkranset av lyset.

Bildet krediteres Rasmus Norlander.
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Vi støtter menighetenes arbeid!

Gjøvik Trafikkskole
Avd. Toten   – midt i Lenagata

gt.no   
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Tlf. 61 16 91 80

Toten

61 16 10 16 2850 Lena 

Tlf. 61 14 36 00

   

Narumsgården - Lena. Tlf. 61 16 00 80

Lena 
- Tlf. 61 14 33 60 

Tlf. 61 18 31 03

Telefon: 61 14 38 50

Hoff kirke Nordlien kirke Kapp kirke

Tlf. 61 16 91 80

Lena - tlf. 61 16 02 66

Valle videregående skole
              Hagebruket

2850 Lena - www.kloppen.no

I fjor sommer ble vi blant annet kjent med Gheorghe fra Romania. 
Han var den gangen sjåfør for en familie fra byen Bako, som er vel 
kjent for oss gjennom en rekke besøk av Rom-folk. I år er han her 
sammen med noen fra sin egen familie. I Hoff menighetsråd har vi 

-
det. De får en ukentlig mulighet for dusj og klesvask på Bygdestua, 
og de inviteres til et varmt måltid i forbindelse med den ukentlige 

gjennom et stort  intervju i Totens blad. Der ble det framhevet at 

de aller helst ønsker å jobbe. Tiggerkoppen er en nødløsning. Et-
ter denne artikkelen er det er rekke mennesker som har ringt og 
tilbudt dem jobb, og våre venner er nå i full gang med alt fra riving 
av gulv, opprydding, hagearbeid og gjerding rundt sauebeite. Det ser 

-

Har du en liten jobb å tilby?

Av Lasse Gran

Romvennene våre 
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Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Sulland Mote
Lenagata, Lena TLF: 61 16 02 66 

Tekst og foto: Christina Stokstad Grevbo

Hva med en leir med 1000 stykker i en diger hall, godt rigga 
sceneshow og overnatting i en av svingene i tribunene? Her 
kan du traske rundt, runde på runde, til du har 30 000 skritt 
på en dag. Ikke noe for deg? Skjønner! Men for en 14 år gam-
mel konfirmant blir det annerledes!

Jeg spurte noen konfirmanter søndag ettermiddag om hva 
de ville huske best fra leiren, og her er noen svar:

•	 Jeg fikk en ny venn på fotballen.
•	 Vi måtte sove på tribuna!
•	 Maten var ganske god.
•	 Det var gøy å gå runde etter runde rundt banen uten 

pause. Gikk 30 000 skritt på en dag.
•	 Vi solgte ansiktsmaling og fletting på Globalmarkedet. 

Det var fint å gjøre noe for en god sak.
•	 Vi danset mye på showet.
•	 Det beste var å være med venner.
•	 Det var gøy å bade.
•	 Showene var veldig morsomme og spennende, og har 

påvirket hva jeg tror på.

Konfirmantleir 7. – 9. februar 
i Håkons hall på Lillehammer

Konfirmantene fra Hoff, Kapp og Nordlien menigheter på vei til leir. 

Mille Homb Nyhus til venstre og Ninni Hveem på vandring i hallen. Frivillige hjelpere fra våre menigheter: 
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Tekst: Olaf Nøkleby 
Foto: Toten Historielag 

Skrivinga av bygdeboka om middelalderen på Toten fram til 
innføringa av eineveldet i 1660, er i gang. Det er planlagt at 
boka skal vera ferdig hausten 2026. 

Det var i 2020 Toten historielag starta arbeidet med å få skri-
vi middelalderhistoria for Toten. Det fyrste året gjekk med 
til planlegging og til å få på plass finansieringa. Etter at både 
Østre Toten og Vestre Toten kommunar, Totens Sparebank og 
allmenningane hadde teki på seg å finansiere prosjektet, vart 
forfattaren engasjert. I dag er forfattaren, Håvard Kongsrud, i 
full gang med å granske kjeldematerialet og skrive boka.

Boka om Toten i middelalderen vil innehalde ting som ikkje 
har vori kjende tidlegare, saker som har vori så godt gjømte 
i arkiva, at ingen har visst av dei. Her vil vi kunna lesa om 
busetjingshistoria, dei eldste prestane på Toten, Alstadsteinen 
og Majersteinen og mykje anna her på bygda for frå omtrent 
tusen til fire hundre år sidan.

Vi har fått lov av bygdebokforfattaren til å offentleggjera ein 
liten del av det han har skrivi om dei eldste totenprestane vi 
kjenner til. Dei fleste var fyrst og fremst kannikar hos bisko-
pen på Hamar. Ein kannik var ein prest som var knytt til bi-
skopen. Kanniken hadde som regel ei god soknepreststilling 
attåt, som han fekk inntekt frå. Etter å ha fortalt kva ein kan-
nik var, skriv Håvard vidare om kannikane og  sokneprestane  
og om framveksten av Toten prestegjeld.

Frå bygdebokmanuskriptet av Håvard Kongsrud:
Vi veit ikke sikkert når det ble vanlig at enkelte kanniker fikk 
et kirkesokn lagt til sine inntekter, men ordninga kan enkel-
te steder i Hamar og Oslo bispedømme spores tilbake til 
1200-tallet. For Hoff er det kjent fra 1336, fra Vågå allerede 
1270.  I den forbindelse er det svært interessant at steinkjel-
leren på Hoff prestegard er datert til omkring år 1300. Ord-
ninga bestod til innpå 1600-tallet, og kannikgjeld er et navn 
som ble brukt på slike sokn etter reformasjonen. 

I motsetning til andre prester, kunne ikke kannikene nøye 
seg med et kall som lot dem overleve. Innimellom seinmid-
delalderens agrarkrise og økonomiske nedgang måtte de fi-
nansiere et tiltakende luksusforbruk som sømmet seg deres 
opphøyde stand. Hvordan skulle man ellers sikre seg bispe-
valg? Det forklarer hvordan det ene soknet etter det andre 
ble lagt inn under Hoffpresten, slik at det til slutt falt sammen 
med hele det området vi i dag identifiserer med landskapet 
Toten. 

Her finner vi trolig også en forklaring på hvorfor enkelte 
av prestegjeldene våre ble så store. I 1665, første gang vi 
får en noenlunde pålitelig oversikt over innbyggertallet, var 
Toten med sine 2870 innbyggere det største prestegjeldet 
på Østlandet. Bare sju andre prestegjeld hadde over 2000: 
Fron (2840), Ringsaker (2720), Lier (2260), Vang (2230), Eiker 
(2180), Eidsvoll (2160) og Rakkestad (2090).

Kannikene hadde som regel nok å gjøre i sine verv, om de 
ikke skulle ivareta soknelyden også. Derfor var det gjerne en 
vikarprest som ivaretok menighetsarbeidet. 

Etter reformasjonen økte Hoff-prestens tilstedeværelse, 
men i et så stort prestegjeld som Toten var han fremdeles 
avhengig av vikarprest eller kapellan til å hjelpe seg. 

Foruten Hoff, ble bare Balke og Kolbu betjent regelmessig 
etter reformasjonen.

I St. Mikaelskirka i det nedlagte Ås sokn ble det holdt år-
lig gudstjeneste Mikkelsmess (29. september) til slutten av 
1500-tallet. Ifølge et sagn som ble nedskrevet på 1700-tallet, 
het det «at da i gammel tid Præsten engang biede noget længe 
skal en Qvinde have staaet op at prædike for Folket, hvorfor da 
Kirken blev tilspærret og stod øde indtil Hr. Knud Sevaldsens Tid 
som aabnede den igjen.»  Straffen for å bryte Paulus’ forbud 
var altså at kirka skulle være stengt i 60 år.

Tekst Rannveig Theisen

Innvendig restaurering av overflater i Hoff kirke har stått på 
fellesrådets liste for investeringer lenge. Malingen på veggene 
er slitt og veggene fremstår svært skitne. 

Dette skal det nå gjøres noe med. Tidligere lag med uegnet 
plastmaling på brystningen hindrer veggene i å puste. For å 
sikre kirkens bevaring og opprettholde historisk riktig ut-
trykk, må overflatene rengjøres og behandles med en mer 
egnet maling. Himlingen i skipet og i våpenhuset er også 
tenkt utbedret da disse flaker av i bordskjøtene. 

I 2023 ble Kirkebevaringsfondet opprettet. Det er et norsk 
offentlig fond som skal finansiere restaurering og vedlikehold 
av historisk viktige kirkebygg. Fondet overtok oppgaver som 
tilhørte Opplysningsvesenets fond. 

Østre Toten kirkelige fellesråd søkte utlyste tilskuddsmidler 
for 2025 til Hoff kirke. Søknaden ble innvilget i sin helhet 
med en tildeling på 1 150 000 kroner. Tilskuddet fra fondet  

 
 
forutsetter en egeninnsats på 50 prosent. Arbeidet er kalku-
lert til å koste 2 294 800 kroner. Østre Toten kommune har 
vedtatt å dekke denne halvparten. 

Det er forventet oppstart av arbeidet til høsten med en 
varighet på omkring tre måneder. Om det lar seg gjøre å  
komme i gang da, og hvor lang tid arbeidet faktisk vil ta, er 
usikkert. Arbeidet må planlegges og utføres av fagfolk og god-
kjenninger innhentes fra Riksantikvaren. Uansett betyr det at 
kirken må stenges store deler av tiden restaureringen skal 
gjøres. Mye av inventar må flyttes ut av kirken og en del må 
dekkes godt til. 

Det er svært gledelig at både Østre Toten kommune og Kir-
kebevaringsfondet gir Østre Toten kirkelige fellesråd mulig-
het til å foreta denne oppgraderingen av en slik viktig kultur-
historisk og mye brukt kirke, som Hoff er. 

Tekst Eystein Elde 
Foto: Hamar bispedømme 

Biskopen vår, Ole Kristian Bonden, kommer på besøk i me-
nighetene i Østre Toten tirsdag 3. til torsdag 5. mars i 2026. 
Visitasgudstjeneste er satt til søndag 15. mars. Formålet med 
bispevisitasen er å støtte, inspirere og veilede menigheter og 
ansatte, og å gjøre kirkens nærvær synlig i lokalsamfunnet. 
Visitasen skal bidra til aktivt engasjement og stadig fornyelse  

 
 
 
av den evangelisk lutherske folkekirke, og se til at evangeliet 
forkynnes i soknene. Bispevisitasen planlegges av menighets-
råd, fellesråd og kirkens ansatte, og det vil bli utarbeidet et 
program hvor fokuset er at menighet og lokalsamfunn kan få 
møte biskopen vår. 

Bygdebokskrivinga er i gang!

Endelig skal Hoff kirke 
«hvitvaskes»

Bispevisitas i 
Østre Toten i 
2026
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Tekst: Steinar Jensen

Palmesøndag 13.4.2025 Kapp kirke kl.11.00
Den stille uke innledes med Jesu inntog i Jerusalem ridende 
på et esel. Han mottar folkets hyllest med palmegrener og 
klær. Velsignet være han som kommer i Herrens navn.

Skjærtorsdag 17.4.2025 Nordlien kirke kl.1800
Det siste måltidet med disiplene. Jesus innstifter nattverden 
og han vasker disiplenes føtter. Jesu avskjedstale  til disiplene. 
«Et nytt bud gir jeg dere, at dere skal elske hverandre.»

Langfredag 18.4.2025 Hoff kirke kl.11.00
Jesus dømmes, bærer sitt kors opp til Golgatahøyden, krones 
med torner og  henrettes. Han dør og begraves.

Lørdag 19.4.2025 Kapp kirke kl.23.15
Jesus ligger i gravhulen.

Søndag 20.4.2025 Hoff kirke kl.12.00
Påskedag. Kvinnene finner graven tom. Simon Peter og den 
andre disippel som Jesus elsket gikk også inn i graven …. han 
så den tomme graven og trodde. Samme kveld viste Jesus seg 
for disiplene i et lukket rom. Han viste dem sine hender og 
sin side.

 Vi feirer Jesu oppstandelse fra de døde.

Christian Skredsvig: Menneskets sønn

Pascal Dagnan-Bouvaret: Det siste måltid

Henrik Sørensen: GolgataHenrik Sørensen. Pieta

Abel og Kain møttes etter Abels død. De kom gående gjennom ørkenen og kjente hver-
andre igjen på lang avstand, for begge var svært høye. Brødrene satte seg på bakken, tente 
bål og spiste. De satt tause, som slitne folk gjør når dagen er på hell. På himmelen viste 
det seg en stjerne som ennå ikke hadde fått sitt navn. I lyset fra flammene så Kai at Abels 
panne hadde et merke etter steinen, og han slapp brødet han skulle til å putte i munnen 
og ba om tilgivelse. 

Abel svarte: 
- Var det du som drepte meg, eller var det jeg som drepte deg? 
Jeg husker ikke lenger; er vi sammen, som før i tiden. 

- Nå skjønner jeg at du virkelig har tilgitt meg sa Kain, - for å glemme er å tilgi. 
  Jeg skal også forsøke å glemme. 

Abel sa langsom:
- Ja. Så lenge angeren varer, varer skylden. 

Jorge Luis Borges. Samlede fiksjoner 
(Agora press 1995), s. 409. 

Legende 

Käthe Kollwitz 
(Tysk, 1867-1945): Gutter

Påskens 
gudstjenester 
i ord og bilder
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Tekst og bilde Christina Stokstad Grevbo 

Kanskje har dere tenkt på det en stund, eller er dere mer 
den impulsive typen? Hva med å feire kjærligheten med et 
giftermål? Vil dere ha bryllup ved Mjøsa? Eller kanskje gifte 
dere på vinteren? Hva med å ta familie og venner på senga 
og ha overraskelses-bryllup? Det er mange måter å gifte seg 
på! Nedenfor ser du tre eksempler på bryllup der jeg var 
prest i 2024.

Det mest vanlige er å gifte seg i en av kirkene våre. Kirka er 
et fiks ferdig, nydelig rom, - en ramme rundt bryllup gjennom 
generasjoner. Et bryllup kan være enkelt, ja, du kan komme 
på en helt vanlig ukedag hvis det passer best. Et bryllup kan  

 
 
være stort eller lite, men liturgien, det vil si innholdet i sere-
monien, er det samme for alle.

Det er gratis å gifte seg i alle kirkene i Østre Toten hvis du 
er medlem av kirken og har registrert adresse i kommunen. 
Det samme gjelder hvis dere vil gifte dere et annet sted, for 
eksempel ute eller på et selskapslokale. Da kommer presten 
gratis, mens lokaler og musikk ordner dere selv. Er du en 
potensiell brud eller brudgom? Ta kontakt, vi gleder oss! Gå 
inn på hjemmesidene til kirken i Østre Toten eller ring kir-
kekontoret.

Velkommen som brud og 
brudgom i Østre Toten! 

Vårens konfirmanter   

Mjøsbryllup. (se forside)
Til gården Breili hører det en brygge ved Mjøsa. Jon Bjørnstad og Inger Helene Mørstad på Breili ville gjerne ha utebryllup 
ved Mjøsa. Været holdt på å sette en stopper for det hele, det var svært vått i bakken og fare for regn 24. august 2024. Men 
været holdt så vidt og bryllupet ble det! Bruden kom kjørende i traktor og Mjøsa var en nydelig ramme for det hele.

Overraskelsesbryllup. 
Da Trond Elnes inviterte familie og venner til bursdagskon-
sert 18. mai i Kapp kirke, trodde alle de skulle feire hans 
70-årsdag. Men da konserten var slutt, var det ekstranummer. 
Brudgommens bror intonerte bryllupsmarsjen og Trond og 
Ingunn Martinsen kom opp altergangen. Kantor Eva Robert 
inntok orgelkrakken og presten dukket opp fra bakrommet. 
Bryllup ble holdt, til hyggelig overraskelse for hele slekta. 

Kjærlighet i januar. 
Wenvi Ysabelle Bautista Rufin og Eivind Stavnheim Hovden 
valgte seg Kapp kirke 13. januar som den store dagen. Årstid 
ingen hindring! 

Hoff kirke 
søndag 4. mai 
kl. 11:00
Emma Andrea Hellum Myhre 
Henrik Engen 
Henrik Fremstad Andresen 
Håkon Elias Jøranlid Utne 
Ida Sofie Haarstad Gudbrandsen 
Martine Nyhus Jensen 
Mina Sommerstad 
Nikolai Kwit 
Oskar Stendebakken Jakobsen 
Victoria Holberg Brenna 
 

Hoff kirke 
lørdag 31. mai 
kl. 11:00 
Andrea Gihle Røise 
Andreas Kobberstad 
Hannah Løvstad Lajord 
Johan Dyste Iversbakken 
Johannes Svellet Aas 
Jonathan Solhaug 
Liv Emilie Nybakk Slettum 
Mads Skinstad 
Oda Sofie Nikkerud 
Sondre Holen Bekkelund 
 

Hoff kirke 
søndag 1. juni 
kl. 11:00 

Alma Stikbakke 
Amalie Nilsen 
Caroline Thorsbakken Nygård 
Håken Johansen 
Johanne Østby Paulsen 
Johannes Tellerup Edvardsdal 
Karoline Bråstad 
Leander Vatne Pettersen 
Rebecca Cabrera Holmstad 
Sunniva Magnusdottir Lillejordet 
Tuva Fossnes 

Kapp kirke 
lørdag 24. mai 
kl. 12:00 
Christian Haugdal Sulland 
Ida Haugen Reiss-Jacobsen 
Maria Hoel Solheim 
Mille Lybeck Sørum 
Mille Homb Nyhus 
Nora Skjelstad Larsen 
 

Kapp kirke 
lørdag 24. mai 
kl. 14:00 

Kent-Robin Gullberg-Bjørnstad 
Linus Leander Holje Røstadsand 
Maja Amundsen Solberg 
Niklas Ian Nyborg 
Ninni Hveem Hårstadsveen 
Noah-Tobias Gullberg-Bjørnstad 
Tinde Haug 
 

Kapp kirke 
søndag 25. mai 
kl. 12:00 

Even Voldheim Hårstadsveen 
Kristian Eirik Iversbakken Hanssen 
Milla Elvira Lilleborge Haugelien 
Sigurd Aas 
Thara Eng Manawaduge 
Tor Zander Hagelund Storeide

Nordlien kirke 
7. juni 
kl. 12:00 
Elias Myhren 
Eskil Hognes Kolby 
Filip Sinnerud Myrland 
Henrik Brandal Rognstad 
Jørgen Holien 
Oskar Fodnes Bugueno 
Rikke Stende 
Selma Engebakken Fladsrud 
Vemund Alm 
Vetle Alm
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Orgelkonserter i Hoff 
I vår skal vi ha fire spennende konserter i Hoff kirke som del av 

den tredje musikkfestivalen som vi i år har kalt «Hovden-Fosse 2025». 

Først, den 23. mars, får vi besøk av Willeke Smits, organist-in-residence i 
Hooglandse kerk i Leiden, Nederland. Hun skal spille et ganske ukjent, 
men interessant repertoar, samt improvisere over to Hovdenssalmer. 

Den 27. april kommer Aaron Sunstein, en svensk-amerikansk organist som er 
orgellektor på Piteå musikhögskola. Han vil spille et program med bare Bachs stykker. 

Krupka Trio er ganske kjent i hele Norge fra forskjellige jazzfestivaler. Ensemblet skal 
presentere mange norske salmer for oss den 25. mai. 

Til slutt i festivalen, den 15. juni, skal vi høre en europeisk orgelstjerne, Olivier Vernet, 
som er organist i Cathedrale de Monaco. Han er godt kjent som både virtuos og en 

fantastisk improvisatør. 

Alle konserter begynner kl 19.00 og på alle har vi Olaf Nøkleby, 
som skal lese fragmenter av Fosses prosa. 

Hjertelig velkommen! i jazzstil.

Det skjer 
- i Hoff, Kapp og Nordlien

Konfirmantleir 
på Gjøvik

Når: 8. – 12.  august 2025. Sted: Viken FHS
Til sommeren drar konfirmantene 

på leir til Viken folkehøyskole. Vi gleder oss!
Du kan lese mer om Innlandsleirene på

 
https://hekta.no/leir/innlandsleirene/

konfirmantleir-i-august/

Myldregudstjeneste 
i Nordlien kirke 27. april kl 16 

Myldregudstjenester er gudstjenester 
søndag ettermiddag for små og store 

som liker å røre på seg underveis. 
Etter en barnevennlig gudstjeneste 

serverer vi middag og har leker. 
Tårnagenter deltar.

Middag på 
tvers onsdag 26. februar 

og onsdag 7. juni 
Welcome from different countries! 

Vi ønsker å samle oss som har bodd her ei stund, 
bosatte flyktninger og asylsøkere! Målet og er bli 

kjent - skape vennskap! Vi starter opp med et 
varmt måltid og avslutter med en kaffekopp. 

Ofte er det et musikalsk innslag. Ungene 
har et lekerom og det er ei samling der. 

Vi ønsker at Toten skal være 
et godt sted å bo. 

Tekst: Åsne Gullikstad 
Foto: Håvard Bjelland

En viktig del av konfirmanttida er kirkas nasjonale dugnad 
der vi samler inn penger til en god sak. Kirkens nødhjelp 
er kirka sin egen bistandsorganisasjon. I år går pengene til å 
videreutvikle dryppvanningssystemer i Zambia. Ta godt imot 
konfirmantene våre når de kommer! 

Takket være Kirkens Nødhjelps fasteaksjon, der mange mil-
lioner blir samlet inn i menighetene i Norge hvert år, kan 
Kirkens Nødhjelp bidra til at flere får tilgang til vann og kan 
skaffe seg mat og et levebrød.

Avlinger har kollapset over hele Zambia i den verste tørken 
på 20 år. Men det finnes unntak: I et av de verst rammede 
områdene har de klart å dyrke mat gjennom hele tørken. 
«Kom og se», synger Catherine Mweemba (63) høyt mens 
hun danser på åkeren, midt blant en gruppe kvinner som står 
bøyd over jorda og hakker. Catherines ansikt sprekker opp 
i et stort smil.

De andre kvinnene synger tilbake: «Kom og se hva vi dyrker 
her! Kom og se at vi planter, kom og se at vi vanner, kom og 
se hva vi høster!»

Catherine Mweemba kommer hit tre ganger i uka for å stelle 
med grønnsakene.

I denne grønnsakshagen dyrkes det mais, tomater, kål og 
belgfrukten okra. Vi er i distriktet Gwembe sør i Zambia. 
Rett utenfor den irrgrønne oasen er bakken brun og knusk-
tørr. De fleste trær og planter er inntørket. Regntiden i slut-
ten av 2023 varte kun i tre uker, mens det normalt kan regne 
i flere måneder.

De som bor i området, kan komme hit og lære å dyrke 
grønnsaker med såkalt dryppirrigasjon. Kirkens Nødhjelp og 
vår partnerorganisasjon har sørget for vann. En solcelledre 

 
 
 
vet vannpumpe pumper vann fra et borehull opp til to store 
vanntanker. Derfra føres vannet ut gjennom slanger med små 
hull, så vannet drypper i jorda akkurat der plantene er. Den-
ne metoden krever ikke så mye vann.

«Som regel har folk bare ventet på regntiden, og så ventet 
til neste regntid året etter med å så på nytt. Men så lenge 
man har tilgang på vann, kan man dyrke hele året. Det klarer 
mange nå, uten å være avhengig av regnet», sier Catherine 
Mweemba.

Ta godt imot årets konfirmanter 
som samler inn penger! 

Fasteaksjonen i våre 
menigheter – møt 
gjerne opp hvis du 
vil gå med bøsse.
Hoff kirke tirsdag 8. april 		  kl. 17.00 

Kapp tirsdag 8. april 		  kl. 17.30 

Nordlien kirkestue tirsdag 8. april	 kl. 17.30 

Ta godt imot 
ungdommene 
som kommer! 

Tørken i Zambia og store 
deler av det sørlige Afrika 
har pågått siden starten 
av 2024. Her en uttørket 
elv i Gwembe.

Festival for 
13-åringer på Bygdestua

Lørdag 5. april inviteres alle som fyller 13 i år, eller 
går på 8. trinn, til festival. Her skal 13-åringer fra Østre

 og Vestre Toten og Gjøvik møtes til en dag fylt med 
mye aktivitet, musikk, spenning og forkynnelse. 

Dagen planlegges av ei gruppe eldre ungdommer 
med representanter fra alle tre kommunene, 

og programmet er foreløpig hemmelig.
Invitasjon sendes i posten til våre 
kirkemedlemmer, men dagen vil 

være åpen for alle.

Pilegrims-
herberget 
Bygdestua

Vi tar imot 
pilegrimer på vei til Nidaros
 fra 19. mai 2025 og avslutter 

14. september 2025.

Tårnagenter 
Alle 8- og 9-åringer inviteres til å være 

detektiver i kirka i noen timer. 
Kapp kirke: Lørdag 26. april.

Nordlien kirke: Søndag 27. april.

Misjons-
gudstjeneste 

Søndag 16. mars kl. 11.oo er det felles 
misjonsgudstjeneste i Hoff kirke. Hit kommer 

Sletten og Hoff misjonsforening. Tema 
for dagen er menighetens misjonsprosjekt: 
Barnehjemmet i Bangkok. Alle er velkomne 
til å bli med opp på Bygdestua etterpå. Der 

blir det servert tai-inspirert suppe.  

Spagettigudstjeneste
Gudstjeneste for store og små på Bygdestua. 

Vi samles til en kort gudstjeneste 
og avslutter med leker og rebuser 
for barna. Kvelden avsluttes med 

at vi spiser spagetti sammen. 

Søndag 6. april kl. 16.00 
Søndag 25. mai kl. 16.00
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Døpte 
Hoff  
Emil Helli-Rud  
Anton Fossum Owren 

Kapp  
Kristian Omdahl  
Håkon Omdahl  
Leah Fristad Foreman  

Gravferd 
Hoff  
Jørn Grøtberg  
Per Gunnar Sønsteby   
Marit Sundby  
Henning Olav Haug  
Synnøve Braaten  
Ole T. Aamot  

Ragnar Moen  
Astrid Gryttenholm  
Anne Hoensjø  
Egil Valentin Brånen  
Anna Sletten   
Inger Torild Rekdal Helstad  
Jan Brattlien   
Gudmund Røstad  
Gunnvor Ødegaard  
Judith Olsen Enger  
Kjellaug Lein  
Martin Skinstad  
Ivar Henriksen  
Svein Ivar Karlsen  
Åge Nygaard  
Ole Gaarder  
Kjetil Birkelund  
Rune Søhagen  
Paul Magne Haugom 

Nordlien  
Harald Alfstad   
Oskar Ingolf Haave 

Kapp
Anne Regine Hjelle 

Menighetsbladet

Telefoner og e-postadresser

Menighetens aktiviteter

POSTADRESSE
Tømmerholsvegen 320, 2850 Lena

TELEFON
61 14 70 10

ÅPNINGSTIDER KONTOR
Tirsdag - fredag kl. 10.0 - 14.00
E-post: kirken.ostretoten@kirken.no
Hjemmeside: kirken.no/ostretoten

Sokneprest i Hoff - Eystein Alexander Elde	 47 60 29 15	 ee472@kirken.no
Sokneprest i Kapp og Nordlien - Christina Stokstad Grevbo	 90 08 42 07	 cg423@kirken.no
Kateket/trosopplæring - Anny Holien	 99 61 47 24	 ah538@kirken.no
Kateket - Sten Are Hanserud	 91 60 43 96	 sh524@kirken.no
Kantor - Robert Brodacki	 41 34 06 95	 rb458@kirken.no
Kirketjener - Frank Skjølås	 41 29 96 07	 fs593@kirken.no
Kirketjener - Siv Lønhaug	 45 50 76 24	 sl879@kirken.no
Kirketjener - Svein Erik Røise	 48 50 18 14	 sr559@kirken.no
Saksbehandler - Therese Stensjø Hawezy	 45 83 67 84	 th348@kirken.no
Kirkeverge - Rannveig Theisen	 93 22 33 32	 rt287@kirken.no

Menighetsrådsledere:
HOFF: Georg Raddum	 97 66 55 48
KAPP: Christian von Harling	 97 06 17 19
NORDLIEN: Solfrid Sivertsen	 95 19 07 76

Kirkens SOS	 22 40 00 40	 www.kirkens.sos.no

Bygdestua	 kontonummer	 1506.61.85815
Utleie Bygdestua v/Linn Kjelsberg	 97 68 93 20	 bygdestua@outlook.com
Utleie Kirkestua Nordlien, v/Werner Sivertsen	 97 88 90 81	 werners1977@gmail.com

BABYSANG
Et tilbud for foreldre som er hjemme med 
barn mellom 9 og 12 måneder.  Annenhver 
onsdag formiddag på Bygdestua. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

BARNESANG
Sang, hygge og kveldsmat i Bygdestua 
for barn og foreldre. Annenhver tirsdag. 
Kontakt: Diakon/trosopplærer Janne Alvilde 
Arntsen, tlf. 61 14 70 13, 40 45 51 91

SPEIDER
Østre Toten Speidergruppe
Kontakt: Hans Kristian Enger, tlf. 91 59 60 66

ONSDAGSKAFEEN
Sosial møteplass hver onsdag kl. 12.00 
på Bygdestua. Vi spiser middag 
sammen og prater om livet. 
Kontakt: Eystein Alexander Elde, 
tlf. 47 60 29 15

HYGGETREFF HOFF
Kontaktperson:
Tone Haavi 
tlf. 90 10 57 83

NORDLIA FORMIDDAGSTREFF
Kontaktperson
Christina Grevbo
tlf. 90 08 42 07

HYGGETREFF KAPP
Kontaktperson:
Turid Dyrud
tlf. 92 43 46 48

MIDDAG PÅ TVERS
Vi samles til mat og hygge på Bygdestua 
en onsdag i måneden. For nordmenn, 
asylsøkere og bosatte flyktninger. 
Målet er å bli kjent - skape vennskap! 
Kontakt:  Anne Hilde Kristiansen
tlf. 90 79 23 31

KOR
Marmor/Unge voksne kor
Ledere: Kjersti Vildåsen, tlf. 41 23 17 17
Hilde Engevold, tlf. 41 57 14 92

BALKE BARNEGOSPEL
Kor for kirkene i Østre Toten. Øver man-
dager 18-19 i Balke menighetshus. Fra 5 år.
Leder: Mona Stensrud Larsen
tlf. 90 54 18 70

MISJON
Sletten misjonsforening
Leder: Hanne Hanserud, tlf. 48 03 91 80

Kapp sjømannskirkeforening
Leder: Randi Lise Hammersbøen,
tlf. 61 16 92 08

Hoff misjonsforening
Kontakt: Eystein Alexander Elde,
tlf. 47 60 29 15

Neste nummer av Menighetsbladet kommer 04.06.25
Frist for innlevering av stoff er 04.05.25

REDAKSJONEN I MENIGHETSBLADET:
Olaf Nøkleby, Steinar Jensen, Eystein Elde og Christina Grevbo

Grafisk utforming: Marita Sveum
Trykk: Land Trykkeri as

Påmelding 
påskemåltid 

Skjærtorsdag serverer vi påskelam 
i Nordlien kirke. Gjennom ord, musikk, 

mat og drikke, følger vi påskebudskapet og 
får en dypere forståelse for måltidets 
jødiske røtter. Meld deg gjerne på på 

forhånd til Christina Grevbo på
tlf 90084207, så vi kan forberede 

mat til alle.  
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Ottesang hver torsdag i 
Hoff kirke kl. 07.00. 
 
Søndag 9. mars  
Matt 26, 36-45 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Elde 

Søndag 16. mars  
Luk 13, 22-30 
Nordlien kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Misjonsgudstjeneste  
Eystein Elde 

Søndag 30. mars  
Luk 22, 28-34 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Elde 

Søndag 6. april  
Joh 6, 24-36 
Nordlien kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Bygdestua kl. 16.00  
Spagettigudstjeneste  
Eystein Elde 

Palmesøndag 13. april   
Joh 12, 1-13 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 
 
Skjærtorsdag 17. april   
Joh 13, 1-17 
Nordlien kirke kl. 18.00  
Påskemåltid  
Christina Grevbo 
Meld deg gjerne på på forhånd. 
Tlf 900 84 207

Langfredag 18. april  
Luk 22,39 – 23,46 
Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Elde 

Lørdag 19. april  
Mark 16, 1-8 
Kapp kirke kl. 23.15  
Påskenattsmesse  
Eystein Elde 

Påskedag søndag 20. april   
Joh 20, 1-10 
Hoff kirke kl. 12.00  
Høgtidsgudstjeneste 
Eystein Elde 

Søndag 27. april  
Joh 20, 24-31 
Nordlien kirke kl. 16.00  
Myldregudstjeneste med tårnagenter. Vi spiser 
og leker etter gudstjenesten. 
Christina Grevbo, Anny Holien 

Torsdag 1. mai  
Matt 20, 25-28 
Hoff kirke kl. 11.00  
Solidaritetsgudstjeneste 
Eystein Elde 

Søndag 4. mai   
Mark 6, 30-44 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Eystein Elde, Sten Are Hanserud 
 
Søndag 11. mai  
Joh 14, 1-11 
Hoff kirke kl. 11.00 
Vikar

Lørdag 17. mai  
Luk 17, 11-19 
Nordlien kirke kl. 09.15  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 12.15 
Eystein Elde 

Lørdag 24. mai  
Joh 17, 6-11 
Kapp kirke kl. 12.00 og 14.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Christina Grevbo, Sten Are Hanserud 

Søndag 25. mai  
Matt 6, 7-13 
Kapp kirke kl. 12.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Christina Grevbo, Sten Are Hanserud 

Bygdestua kl. 16.00  
Spagettigudstjeneste  
Eystein Elde 

Torsdag 29. mai  
Joh 17, 1-5 
Hoff kirke kl 18.00  
Kristi himmelfartsdag  
Eystein Elde 

Lørdag 31. mai  
Matt 6, 7-13 
Hoff kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Eystein Elde, Sten Are Hanserud 

Søndag 1. juni  
Joh 16, 12-15 
Kapp kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Eystein Elde, Sten Are Hanserud 

Lørdag 7. juni  
Joh 7, 37-39 
Nordlien kirke kl. 12.00  
Konfirmasjonsgudstjeneste  
Christina Grevbo 

Søndag 8. juni  
Joh 14, 23-29 
Nordlien kirke kl. 11.00  
Christina Grevbo 

Hoff kirke kl. 11.00  
Eystein Elde 

Gudstjenester

Lik oss på Facebook! 
Nordlien, Hoff og Kapp kirker er på 
Facebook. Har du lyst å holde deg 
oppdatert om hva som skjer, så er 
dette sidene for deg! 

Med forbehold om endringer. 
Se annonse i O.A. og på 
hjemmesiden: kirken.no/ostretoten

Vil du gi en gave til driften 
av menighetsbladet?

Kontonummer:
2050.09.97010

eller bruk
Vipps: 90916

Takk!


